

Informacija apie alergenus

Mūsų produktai gaminami gamyklose, kuriose dirbama su riešutais.

	Kiaušiniai	Žuvis	Pienas (laktozė)	Žemės riešutai	Sezamas	Vėžiagyviai	Sojų pupelės	Riešutai	Glitimo turintys javai	Sulffitai	Salierai	Garstyčios	Lubilai	Molluskai
Duona														
Sviestis									1					
Įvairių sėklų kvietinė					*			**	1, 3					
Sūrio su raudonėliu									1					
Be glitimo														
Mūslė							***		1, 2, 3, 4					
Rozmarinų su jūros druska									1					
Tortilija su špinatais									1					
Tortilija su pomidorais ir baziliku									1					
Mėsa, paukštiena, jūros produktai, kiaušiniai ir veganiški daržovių paplotėliai														
Jautienos paplotėlis														
Soninė														
Vištienos gabaliukai														
Vištiena Teriyaki									1					
Vištiena Tikka									1					
Barbekiu šonkauliukai									3					
Kumpis ^A														
Aštrusis saliamis														
Saliamis														
Steak ^A									3					
Tunas (majonezas)														
Sūrio su svogūnais														
Barbekiu vištiena									3					
Aštrusis Tunas														
Mango Tikka vištiena									1					
Kiaušinis														
Burokėlių paplotėlis									1					
Aštrusis veganiškas paplotėlis									1					
Sūris ir daržovės														
Lydytas amerikietiškas sūris														
Ementalis sūris														
Feta sūris														
Mocarela su čederio sūriu														
Parmezanas														
Kreminis sūris														
Chalapos paprika														
Alyvuogės														
Marinuoti agurkėliai														
Kukurūzai														
Saulėje džiovinti pomidorai														
Gvakamolė														
Obuolys														
Bananas														
Kopūstų salotos														
Stambiai piauštytos salotos, pomidorai, agurkai, paprika, raudonieji svogūnai, špinatai														
Padažai ir prieskoniai														
Barbekiu									3					
Aštrusis "Chipotle"														
Majonezas														
Saldžiųjų svogūnų														
Saldus aitriųjų paprikų														
Medaus ir garstyčių														
Česnakinis veqan														
Cezario									1					
Aitriųjų paprikų														
Alyvuogių aliejus														
Vinaigrette														
Kečupas														
Mangų čatnis														
Humusas														
Traškūs svogūnai									1					
Jūros druska/Pipirų mišinys/Čili dribsniai/Raudonėlis														
Sausainiai**														
Sausainis su dideliais šokolado gabaliukais								**	1					
Šokoladinis sausainis su šokolado gabaliukais								**	1					
Sausainis su avietiniu sūrio pyragu								**	1					
Sausainis su baltuoju šokoladu ir makadamijos riešutais								**	14					
Sausainis su šokoladiniais saldainiais								**	1					
Avižinis sausainis su razinomis								**	1, 3					
Kokosinis sausainis su šokolado gabaliukais								**	1					
Įvairūs patiekalai														
Karamelinis kavos sirupas (Monin)														
Migdolinis kavos sirupas (Monin)								7						
Espresas/Amerikietiška/Arbata														
Salta kava/ Karštas šokoladas/ Kapučinas/ Flat White/ Latė														
Paskaninta kava (priklausomai nuo pasirinkto skonio)														
Pilstomi qėrimai														

■ SUDĖTYJE YRA

^A Formuota mėsa.

* Dėl laikymo pobūdžio, gaminyje gali turėti slyčių su sezamu.

** Dėl laikymo pobūdžio, gaminyje gali turėti slyčių su riešutais.

*** Dėl laikymo pobūdžio, gaminyje gali turėti slyčių su soja.

† Mūsų duona be glitimo gaminama naudojant technologijas, kur nėra glitimo, tačiau, kadaangi kituose mūsų restoranuose naudojami ingredientuose yra glitimo, o produktai ruošiami naudojant bendrą įrangą, mūsų duona be glitimo gali būti slytyje su glitimu.

Įprastinėje darbo aplinkoje neįmanoma garantuoti, kad „Sub“ sumuštinių ir salotų sudedamosios dalys buvo 100% apsaugotos nuo kryžminio slyčio su alergenais. Prekybos vietos produktų diapazonas gali skirtis nuo pirmiau išvardyto. Visais klausimais dėl šioje diagramoje neparodytų produktų kreipkitės į „Sandwich Artist™“. Informacija teisinga spausdinimo metu (2019/8/21) © „Subway IP LLC“, 2019 m. „Subway®“ yra „Subway IP LLC“ registruotasis prekų ženklas.

Grūdai (glitimas)	
1	Kviečiai
2	Rugiai
3	Miežiai
4	Avižos
5	Spelta
6	Kamutas

Riešutai	
7	Migdolai
8	Lazdyno riešutai
9	Graikiniai riešutai
10	Anakardžiai
11	Pekanišės karijos
12	Brazilinės bertoletijos
13	Pistacijos
14	Makadamijos